
 

 

Stránka 1 z 1 

 

 

 

  
Ronová/376 540 147 
 

2.4.2025 

 
Objednávka 
 
Objednáváme u vás výkon činnosti koordinátora BOZP při realizaci akce: 
" Sušice - ul. Palackého, obnova vodovodu a kanalizace". 
 
Rozsah stavby: výměna stávajícího potrubí vodovodu a kanalizace v ul. Palackého, od křižovatky  
s ul. Nad Lípou po křižovatku s ul. Na Stráni, včetně veřejných částí přípojek, provizorní úprava 
povrchu komunikace. 
  
Rozsah činnosti:  

- vypracování Plánu BOZP pro realizaci stavby,  
- vypracování Oznámení o zahájení prací na OIP, 
- kontrolní činnost koordinátora na dodržování BOZP po dobu provádění stavebních prací,  

tj. 6 měsíců, četnost kontrol dle potřeby, min. 1x týdně, max. počet kontrol není stanoven. 
Plán BOZP bude předán v tištěné verzi, 2 ks.  
Zápisy z kontrol na místě stavby budou vedené elektronicky a zasílané objednateli po každé 
kontrole mailem. 
 
Doba výkonu činnosti: 6 měsíců, předpoklad zahájení v dubnu 2025 
 
Celková cena za činnost koordinátora BOZP na základě cenové nabídky z 2.3.2025: 
              59 000,00 Kč bez DPH, zhotovitel není plátce DPH   
              splatnost faktury 14 dnů 
 
Fakturační údaje: 
Město Sušice    IČO 00256129 
Náměstí Svobody 138 DIČ CZ00256129 
342 01  Sušice 
 
S pozdravem 
 
Ing. Vladimír Marek 
vedoucí odboru majetku a rozvoje města 
Město Sušice 
 

 

Ing. Karel Němeček 

Nádražní 456 

387 11 Katovice 

 


